洛市企（2016）08号

洛阳市企业联合会/企业家协会关于召开

七届四次理事会暨洛阳市企业管理创新

成果发布会的通知

各县（市）、区企联、各会员单位：

为进一步贯彻落实党的十八大五中全会精神和省、市经济工作会议精神，认真总结市企联2015年工作，安排部署2016年工作，推动企联系统总体工作再上新台阶，定于2016年3月8日（星期二），召开洛阳市企联第七届四次理事会暨洛阳市企业管理创新成果发布会会议，现将有关事项通知如下：

会议时间和地点：

2016年3月8日上午9:00时（8:50签到完毕），时间半天；洛阳大酒店三楼千禧宴会厅。（地址：南昌路与周山路交叉口西100米路南）。

会议内容：

七届四次理事会工作报告

关于增补、替换理事等事项的议案

通报县（市）、区企联2015年度工作考核结果

4、公布第十一届洛阳市企业管理创新成果获奖项目

5、公布2015年获得中国企业联合会职业经理人资格中高级职业经理人资格证书人员名单

6、表彰先进单位和个人

7、先进单位及先进个人发言

8、领导讲话

参会人员：

市企联会长、副会长、秘书长、副秘书长、常务理事、理事；各会员企业有关领导；市职业经理人协会领导；各县（市）、区企联领导，2015年获奖单位和个人；管理现代化创新成果获奖单位；获得第六期高、中级职业经理人资格证的人员。

注意事项：

各单位要高度重视，于2016年3月4日前将参加会议人员名单报市企联秘书处，以便统一安排。

联系方式：

联 系 人：古  睿  李聪聪

联系电话：63333699

通讯地址：洛阳市西工区九都路39号院503、509室

邮    箱：ly63333699@163.com
                                 洛阳市企业联合会

                                 洛阳市企业家协会
                             二○一六年二月二十八日

参 会 人 员 回 执

	单位名称
	（章）
	部门

	详细地址

	邮编

	姓名
	性别
	年龄
	职务
	手机
	邮箱

联系人：               联系电话：

注：请于2016年3月4日前，将参加人员名单报市企联秘书处。